Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление Правительства Мурманской области 

от 29.10.2025 № 701-ПП «О выделении денежных средств из резервного 

фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения: 

1. В абзаце первом пункта 1 слова 2 920 086 (Два миллиона девятьсот 

двадцать тысяч восемьдесят шесть) рублей 69 копеек» заменить словами 

«2 028 594 (Два миллиона двадцать восемь тысяч пятьсот девяносто четыре) 

рубля 12 копеек».  

2. Признать утратившим силу распределение, утвержденное 

постановлением Правительства Мурманской области от 29.10.2025 № 701-

ПП. 

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из